令和 4 年 11 月吉日

土牛産業株式会社
兵庫県三木市別所町巴 38

TEL 0794-82-0880 FAX 0794-83-0750

お得意先 各位

仕様変更と廃番商品のご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

この度諸般の事情により、下記商品の仕様変更と廃番をさせて頂きます。

つきましては、誠に勝手ながら在庫商品が無くなり次第仕様変更、もしくは廃番をさせて頂きます

ので、何卒ご理解賜りますようお願い致します。

敬具

記

１． 仕様変更内容

ＪＡＮコード 商品名/サイズ カタログ 切り替え時期

4962819016268 ﾒｯｷﾃｽﾄﾊﾝﾏｰ 1/4P 390mm 検査工具 P.10 令和 5 年 1 月頃

4962819016275 ﾒｯｷﾃｽﾄﾊﾝﾏｰ 1/4P 450mm 検査工具 P.10 令和 5 年 4 月頃

⚫ 付属で付けておりました

オレンジのひもが無くなります。

※切り替え時期は、在庫状況により前後する場合がございます。※この件における返品、交換は承りません。

２． 廃番商品内容

ＪＡＮコード 商品名/サイズ カタログ 廃番時期

4962819011447 下腹鎚 18ｍｍ 大工道具 P.12 令和 4 年 12 月頃

4962819011454 下腹鎚 21ｍｍ 大工道具 P.12 令和 5 年 4 月頃

4962819025956 前後君 丸刃タイプ 作業工具 P.6 令和 4 年 12 月頃

4962819025963 前後君 三角刃タイプ 作業工具 P.6 令和 5 年 1 月頃

4962819025932 ハナスクレーパー 作業工具 P.7 令和 5 年 4 月頃

4962819037690 鱗取り職人 作業工具 P.23 令和 5 年 1 月頃

4962819038239 ﾌｪｲｽｼｰﾙﾄﾞ A 型 カタログ外 令和 4 年 12 月頃

4962819038048 ﾌｪｲｽｼｰﾙﾄﾞ F350-SC (10 枚入) カタログ外 令和 4 年 12 月頃

4962819038055 ﾌｪｲｽｼｰﾙﾄﾞ F260-RW (固定式) カタログ外 令和 4 年 12 月頃

4962819038062 ﾌｪｲｽｼｰﾙﾄﾞ F260-MW (可動式) カタログ外 令和 4 年 12 月頃

4962819038086 ﾌｪｲｽｼｰﾙﾄﾞ F260-RW/MW 用替えｼｰﾙﾄﾞ カタログ外 令和 4 年 12 月頃

※廃番時期は、在庫状況により前後する場合がございます。※この件における返品は承りません。

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、ご協力よろしくお願い致します。

以上